
※ページデザイン・掲載内容は予告無く変更する場合があります。

発行

2,500部（予定）

部数
A5判

フルカラー

規格

64ページ（予定）

頁数

※表紙デザインは実物と異なる場合があります。

広告についてのお問い合わせは下記までお願いいたします。※裏面にお問合せＦＡＸ用紙がございます。

必要な情報が
スムーズに探せます。

①必要な方のお手元に配布

②充実した情報

株式会社サイネックス　京都支店

〒615-0022　京都市右京区西院平町25
TEL：075-315-0085　FAX：075-315-0086
E-mail：s-kyoto@scinex.co.jp

京丹後市の子育て世帯の皆様の生活をサポートする1冊です

発行にご協力いただける
事業者様を募集します

ご家庭で必須の冊子のため高い広告効果が期待できます。
京丹後市「子育て応援ハンドブック」への広告掲載依頼について
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、市行政に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本市では今年度に引き続き、「子育て応援ハンドブック」を来年５月に発行予定としています。
本事業は、官民協働事業として進めており、子育て・乳幼児に関する情報や地域事業所様の情報を掲
載し、住民の皆さまに効率的かつ効果的な情報の提供と地域経済の発展を図ることを目的としているも
ので、その発行に係る費用は広告料により賄いたいと考えています。
つきましては、共同発行事業者である株式会社サイネックスが広告掲載のご依頼に伺いますので、本
事業の趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

京丹後市×サイネックス

京丹後市から配布（市役所各庁舎窓口、福
祉事務所、保育所及びこども園等）される
ので、子育てに関する情報を必要な方にご
利用いただけます。

妊娠から出産後の手続きの案内や、育児に
関する様々な情報などを掲載。
教育に関する情報やお出かけスポットなど
も載っているのでとっても便利な1冊です。

京丹後市長　中山　泰

京丹後市役所
ごあいさつ

令和7年5月（予定）

最新の広告募集情報を掲載！
二次元コード、または下記URL
よりご確認ください。

https//:www.scinex.co.jp/advertisement/

「きょうたんご子育て応援ハンドブック
キッズナビ　2025年度版」を発行します



きょうたんご子育て応援ハンドブック

キッズナビ　2025年度版

 

１．規   格   サイズ：Ａ５判  

        ページ数：64ページ（予定）

        全ページ４色カラー刷り（フルカラー）  

         
 

２．発行部数   2,500部（予定） 

 

３．配   布   京丹後市（市役所各庁舎窓口、福祉事務所、保育所及びこども園等） 

        にて配布

          

４．発行年月   令和 7 年 5 月（予定） 

 

５．発   行   京丹後市・株式会社サイネックス  

 

 

株式会社サイネックスの営業担当者が広告掲載のご案内にお伺いさせていただく予定です。

「広告を掲載したい」、「とりあえず話しだけ聞いてみたい」とお考えの事業主様におかれ

ましては、以下の各欄をご記入のうえ、株式会社サイネックスへＦＡＸを送信してくだ

さい。後日、同社の担当者からご連絡をさせていただきます。  

 

貴社名（事業主様名）  
 

所在地  
 

 
 

電話番号  
 

 

 

株式会社サイネックス    京都支店行 

電話・メールでのお問い合わせはこちらへ

電  話：０７５-３１５-００８５

MAIL：s-kyoto@scinex.co.jp

 

※弊社がお客様から取得する上記情報につきましては、「きょうたんご子育て応援ハンドブック　キッズナビ　2025年度版」の広告掲載以外の目的に利用いたしません。

FAX：075-315-0086

代表者様もしくは
ご担当者様のお名前

FAX返信面

最新の広告募集情報を掲載！
二次元コード、または下記URL
よりご確認ください。

https//:www.scinex.co.jp/advertisement/


